28.02.2020Г №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИЕ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:01:010219:122
С РАЗРЕШЕННЫМ ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ:
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БАЗЫ
 ПО ОБРАБОТКЕ ДРЕВЕСИНЫ

В соответствии со ст. 11, 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Балаганского муниципального образования от 29.12.2017 № 457 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Балаганского муниципального образования и земельных участков, государственная собственность на которых не разграничена, на торгах», Уставом Балаганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведущему специалисту по муниципальному контролю администрации Балаганского муниципального образования (Бондаренко О.И.):
1.1 организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка находящегося в собственности Балаганского муниципального образования,  с кадастровым номером 38:01:010219:122, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для строительства производственной базы по обработке древесины, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск, пер. Морской, 4, общей площадью 7400 кв.м.;
[bookmark: _GoBack]1.2. установить начальную цену предмета аукциона на  право заключения договора аренды  земельного участка,  в размере полутора процентов кадастровой стоимости земельного участка.
1.3. опубликовать извещение о проведение аукциона в официальном вестнике Балаганского муниципального образования, на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».
2. Заключить договор аренды указанного земельного участка с победителем аукциона.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

          Глава Балаганского муниципального образования
          Н.И. Лобанов